#(dg: Mach)# Mijchael de (dg: Wedenborch) #Weerdenborch# palam recognovit sibi per Eemskinam filiam quondam Theoderici Faes relictam quondam Franconis Herinc fore satisfactum ab omnibus bonis et rebus et promissionibus que et quas dicta Eemskina promiserat dicto (dg: Mij) Mijchaeli cum Aleijde quondam filia dicte Eemskine nomine dotis aut alias et ab omnibus aliis (dg: pro) bonis et promissionibus promissis dicto Mijchaeli a dicta Eemskina a quocumque tempore evoluto usque in diem presentem et ab (dg: omni testamento) omnibus bonis dicto Mijchaeli a dicta Eemskina legatis' ut dicebat clamas dictam Eemskinam a premissis quitam et promisit super 'super omnia habita et habenda dictam Eemskinam et eius bona numquam impetere occasione premissorum aut inde emergentium nec in iudicio spirituali nec in iudicio seculari nec alias quovis modo. Testes Ywanus et Moedel datum secunda post oculi.

BP 1181 p 308v 02 ma 03-03-1399.

Hiervan een instrument maken en hij beloofde zoals in het vorige contract en onder verplichting van 100 oude schilden aan voornoemde Eemskina en aan de rechter voor wie hij haar daagt. Opgesteld in de kamer in aanwezigheid van Theodericus Posteel, Godefridus van Zeelst en Marcellus van Beest.

A.

Et fiet super premissis instrumentum et promisit ut supra et sub obligatione centum aude scilde dicte Eemskine et iudici coram quo eandem in ?causam traxerit applicandorum. Acta in camera presentibus Theoderico Posteel (dg: The) Godefrido de Zeelst et Marcelio de Beest anno XCIX-no indicis VII mensis marcii die tertia hora prime pontificis Bonifacii noni anno X^{mo}.

BP 1181 p 308v 03 za 01-03-1399.

Walterus van Westerhoven droeg over aan Andreas van Oudrigem 14 Stramprooise gulden en 20 schelling geld, aan hem beloofd⁸ door Johannes zv Jacobus smid en zijn voornoemde vader Jacobus.

Walterus de Westerhoven XIII aureos (dg: de) florenos communiter Stramproedssche gulden vocatos et XX solidos monete promissos sibi a

⁸ Zie ← BP 1181 p 164v 04 do 19-09-1398 (4), belofte op 01-10-1402 14 Stramprooise gulden en 20 schelling te betalen.

Johanne filio Jacobi fabri et a dicto Jacobo eius patre prout in litteris supportavit Andree de Oudrigem cum litteris et jure. Testes Dordrecht et Groij datum sabbato post reminiscere.

BP 1181 p 308v 04 za 01-03-1399.

Walterus van Westerhoven droeg over aan Andreas van Oudrigem 14 Stramprooise gulden en 40 schelling geld, aan hem beloofd⁹ door Johannes zv Jacobus smid en zijn voornoemde vader Jacobus.

Walterus de Westerhoven XIII aureos florenos communiter Stramproedsche gulden vocatos et quadraginta solidos monete promissos sibi a Johanne filio Jacobi fabri et a dicto Jacobo prout in litteris supportavit Andree de Oudrigem cum litteris et jure. Testes datum supra.